

WAKACYJNA PIELGRZYMKA DO GRECJI – ŚLADAMI ŚW. PAWŁA (9 DNI)

TERMIN: 30.06 – 08.07.2024

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 5.45. Przejazd autokarem na lotnisko Chopina w Warszawie. Wylot do Grecji o godz. 10.00. Przylot do **ATEN** o godz. 13.40. Objazd miasta autokarem: Plac Konstytucji; postój przy Parlamencie oraz Grobie Nieznanego Żołnierza – uroczysta zmiana warty gwardzistów ubranych w tradycyjne stroje; Stadion Olimpijski Kali Marmaro, na którym odbyły się pierwsze nowożytny igrzyska olimpijskie; świątynia Zeusa Olimpijskiego. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

2 DZIEŃ: Śniadanie, Msza św. oraz zwiedzanie **ATEN** – Wzgórze Areopag, na którym św. Paweł po wygłoszeniu kazania zyskał swego pierwszego nawróconego – Dionizego Areopagitę późniejszego Biskupa Aten. Wzgórze Akropolu zwieńczone ruinami Partenonu – Świątynia Ateny Partenos zbudowana przez słynnego ateńskiego architekta Kallikratesa, monumentalna brama Propyleje, świątynia Ateny Nike oraz Erechtejon ze słynnym krużgankiem. Czas wolny w dzielnicy Plaka z licznymi kawiarniami, restauracjami oraz sklepami z pamiątkami. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

3 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do **DELFI**, które starożytni uważali za środek ziemi. Wyrocznia delficka była miejscem pielgrzymek antycznych Greków poszukujących boskich porad w sprawach polityki, wojny czy też miłości. Spacer Świętą Drogą, Świątynia Apollina, w której urzędowały Pytie, czyli antyczne wróżki; Skarbiec Ateńczyków; wspaniały teatr, który mógł pomieścić 5 tys. widzów, stadion gdzie odbywały się Igrzyska Pytyjskie. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

4 DZIEŃ: Śniadanie, **FILIPPI:** teatr, Agora, Bazylika, więzienie Św. Pawła. **LIDIA** – baptysterium w miejscu chrztu pierwszej chrześcijanki w Europie - Lidii, Msza Święta. **SALONIKI** – zwiedzanie: Rotunda, Łuk Galeriusza, Kościół Św. Demetriusa, Biała Wieża. Powrót na obiadokolację, nocleg.

5 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do **WERII** czyli starożytnej **BEREI**, gdzie Św. Paweł skrył się przed Żydami z Salonik – Kaplica zdobiona mozaikami z życia Apostoła. Przejazd do **METEORÓW** – słynnych „wiszących klasztorów” położonych na szczytach skał, zwiedzanie. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

6 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do hotelu w okol. Aten. Po drodze zobaczymy **TERMOPILE** – miejsce bitwy między Grekami i Persami w 490 r. p.n.e. oraz pomnik Leonidasa i poległych 300 Spartan. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

7 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie **PÓŁWYSPU PELOPONEZ**. Postój przy **Kanale Koryńckim** łączącym Morze Egejskie z Morzem Jońskim. **KORYNT** – Świątynia Apolla, rzymska fontanna Pejrene oraz Bema – mównica, z której nauczał św. Paweł, Msza Święta. **MYKENY**, miasto założone przez legendarnego Perseusza: twierdza mykeńska ze słynną Lwią Bramą, Pałac Agamemnona, malownicze mury obronne oraz Grób Agamemnona, czyli Skarbiec Atreusza. **EPIDAUROS** - teatr zbudowany w IV wieku p.n.e. o fenomenalnej akustyce, w którym do dzisiaj odbywają się spektakle dramatów antycznych oraz świątynia Asklepiosa, poświęcona patronowi lekarzy i uzdrowicieli. Powrót do hotelu. Obiadokolacja, nocleg.

8 DZIEŃ: Śniadanie, dzień wolny przeznaczony na plażowanie. Wieczorem obiadokolacja, nocleg.

9 DZIEŃ: Śniadanie, transfer na lotnisko w Atenach, wylot do Polski o godz. 14.25. Przyłot do Warszawy o godz. 16.00. Transport autokarem do miejsca zbiórki.

CENA: 4.860 zł/os (cena przy grupie min 40 osób)

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA ORAZ GODZINY LOTÓW MOGĄ ULEC ZMIANIE !!!

Cena obejmuje: transfer autokarem na lotnisko w Warszawie i powrót do miejsca zbiórki, przelot samolotem rejsowym LOT na trasie Warszawa – Ateny – Warszawa z bagażem rejestrowym do 23 kg i bagażem podręcznym do 8 kg, transport autokarem w Grecji, opiekę pilota, ubezpieczenie KL obejmujące następstwa choroby przewlekłej i nowotworowej (do 15.000 EURO) i NNW (do 15.000 PLN), 8 noclegów w hotelach *** (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami), 8 śniadań i 8 obiadokolacji w formie późnego obiadu, składkę do TFG i TFP, podatek Vat.

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, kosztów przewodników miejscowych, systemów nagłaśniających tour-guide, taksy miejscowej – razem: 180 Euro/os (płatne u pilota w autokarze), napojów do kolacji, dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu (178,36 zł lub 280,42 zł); dopłaty do pokoju jednoosobowego 850 PLN, wydatków osobistych.

Uczestnik powinien posiadać **EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO – EKUZ**. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ.